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PLAYOFF FINALE 

2021/2022 

 FEMRAT  

 
 Ndeshja Rezultati 

Setat 

I II III IV IV 

FINALE 1 DRITA vs FER VOLLEJ 3:0 25:20 25:21 25:21   
 Gjyqtarët: AGIM LUMI; BURIM ZYMERI       

 

 

PLAYOFF FINALE 

2021/2022 

 MESHKUJ 
 Ndeshja Rezultati 

Setat 

I II III IV IV 

FINALE 1 PEJA vs LUBOTENI 3:1 25:13 23:25 25:11 25:16  
 Gjyqtarët: ISTREF ELEZAJ; ISMAJL JASHARI       
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LIGA E PARË (FEMRAT) - PERËNDIM 

Xhiro XVIII 

Ndeshja Rezultati 
Setat 

I II III IV V 

TREPÇA vs GJINOCI 3:1 25:23 20:25 25:19 25:23  

Gjyqtarët: ELMI ZYMERI; LIRIDON PLLANA       

PRISHTINA ELITE vs PRISHTINA E RE 3:0 25:21 25:14 25:22   

Gjyqtarët: SKENDER LAJQI; DARDI PLLANA       

THERANDA vs GRYKA 3:0 25:07 25:17 25:19   

Gjyqtarët: PETRIT BEQIRI; MERGIM FRANCA       

PEJA vs KLINA 3:2 23:20 17:25 25:15 12:25 15:12 

Gjyqtarët: ISMAJL JASHARI; ISTREF ELEZAJ       

 

Tabela 
RENDITJA EKIPET NDESHJE FITORE HUMBJE SETAT POENAT PIKËT 

1 KLINA 17 12 5 43 : 20 1436 1224 37 

2 PEJA 17 12 5 42 : 21 1454 1287 37 

3 TREPÇA 17 12 5 42 : 22 1449 1286 36 

4 GJINOCI 17 12 5 40 : 22 1425 1250 35 

5 VËLLAZNIMI 17 9 8 31 : 32 1350 1369 24 

6 PRISHTINA ELITE 17 7 10 24 : 34 1228 1315 21 

7 THERANDA 17 6 11 26 : 34 1277 1319 19 

8 GRYKA 17 2 15 8 : 45 938 1277 7 

9 PRISHTINA E RE 17 0 17 1 : 51 887 1303 0 

 

KV “KLINA” shpallet kampion i Ligës së Parë – 

Perëndim dhe inkuadrohet në Superliga B për 

sezonin 2022/2023 

 
Komesari i Garave 

         Ardian Ibraj 


